3aTBepIKEHO:
pilleHHAM ABafUATb ApYyrol

no3ayepro.oi cecii

paiioHHOT pagy cboMOoro
cknukaHHA Big 30.03.2018p.

AKT

npuiimaHHs-nepegadi TOBCTIBCbKOI 3aranbHOOCBITHLOT WKonn -1l cTyneHis
CeMeHiBCbKOT paiioHHOT paan MonTaBcbKOT 061acTi

Komicis cTBOpeHa BIAMOBIAHO [0 pilleHHs AeB’ATHAAUATOT cecii palioHHOT
pagn cbOMOro cknmkaHHs Big 05.12.2017 poky «[po nepega4vy TOBCTIBCbKOT
3arasbHOOCBITHLOI  WKonm I-Il cTyneHiB  CeMeHIBCbKOI paiioHHOT pagu
MonTtaBcbKoi 06M1acTi», Hakasy HadvanbHWKa BifAiNy YnpaBniHHA  MaliHOM
CeMeHiBCbKOi paiioHHOT pagyu Ne01-04/02 Big 20.02.2018p. «[Mpo CTBOPEHHS
KoMmicii 3 npuiiMaHHs-nepegadvi 06’eKTiB  HEPYXOMOro Ta PyXOMOro MailHa» Yy
cKnagi:

"onoBa Kowmicit:

CepbuH Bonognmmp MuKonanoBuy, 3aCcTynHWK ronoBn CeMeHIBCbKOT
palioHHOT paau;

CekpeTap KoMmicii —PomaHeHKO Bonogumup IBaHOBMY, HayalbHUK  Bigginy
ynpasfiHHA MaiiHOM CeMeHIBCbKOI palioHHOT paau;

UneHn Komicit:
UepkeceHko OnekcaHap OnekcaHApOBUY, FOMNOBHWIA cneuianict Biaginy

BEefleHHA [iNOBOACTBA, IOPUAMYHOIO Ta KaapoBoro 3abecneveHHs CeMeHiBCbKOT
palioHHOT paau;

[ebena AniHa BonogumupisHa, 6yxrantep LeHTpanisoBaHoi 6yxrantepii
Bigainy ocsitM, monogi Ta  cnopty CeMeHIBCbKOT palioHHOT [ep>KaBHOT
aAMiHicTpauii (3a 3rogoto);

YXusonyn Jlrogmuna MwuxaiinisHa, 6yxranTtep LeHTpanisoBaHoi 6yxrantepii
Bigainy oceiTu, monodi Ta  crnopTy CeMeHIiBCbKOI pailoHHOT gepyKaBHOI
aaMiHicTpauii (3a 3rogot);

[JoHeub CeiTnaHa MukonaisHa, 6yxrantep LeHTpaii3oBaHoi 6yxrantepil
Bigainy  ocsitv, monogi Ta  cnopty CeMEeHIBCbKOT palioHHOT AepXXaBHoi
agmiHicTpauii (3a 3rofomw);

Konogii AHHa BonogumupisHa, ronosHuUiA 6yxrantep Bigginy ocsitu, cim’i,
mMosnogi Ta cnopty CemMeHiBCbKOI cenuiHoi pagmn(3a 3rogoto);

JaueHko [MaHHa IBaHiBHa,6yxrantep |l kaTeropii Bigainy ocBiTK,CiMT,
mMonogi Ta cnopty CeMeHIBCbKOT cenmiHoT pagu (3a 3rofoto);

OcTaneHko Hatania lNeTpiBHa, eKOHOMICT BigAiny ocsiTu,ciM’i, monogi Ta
cnopty CeMeHiBCbKOT CeNIMLWHOT paam (3a 3rogoto);

Moropina BaneHTnHa MukonaiBHa, cneuianicT | kateropii Bigginy 6yxran-
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paamn (3a 3rofoto);

MepnoBa CsitnaHa MwukonaiBHa, ewveuiiiniei | karteropii Bigginy
ByXranTepcbkoro 06/iKy Ta 3BiTHOCTi BWKOHABYOro KOMiTeTy CeMeMiHCbKOI
cenuwHoT pagn (3a 3rogoto);

MukinbueHko CBiTnaHa BonogumupisHa, crewiwiici | Kateropii sigainy
BYXranTepcbKoro 06MiKy Ta 3BiTHOCTI BUKOHABYOr0 KOMITETY CeMeHiBCbKOT
CeNLLHOT paay (3a 3rofoto);

Kypac /ligia IBaHiBHa, genyTtar 31 BMOOpPYOro okpyry (W 3rogoto);

TuweHko Ceprii OnekcaHgposuy, fenytat 28 BMO6OpYOKD  OKpyly (3a
3rogoto);

TapanyHeub TeTaHa [puropieHa, fenyTat 36 BMOOp4YOKD OKpyly  (3a
3rogom);

Bubuk CsiTnaHa 'puropisHa, genytar 37 BUOOPYOro OKpyry (3a 3rofoto);
28.03.2018 poKy Komicis npoBena npuiiMaliiis-nepegady MmaiHa TOBCTIBCbKOI
30LU 1-l cTyneHiB, Wo nepebysac Ha 6anaHci Bigaisy 0CBITW, Mofodi Ta crnopTy
CeMeHIBCbKOI paiioHHOT AepykaBHOT afMIHICTpaLiT i NepeacTbCa y KOMyHasbHY
BnacHicTb  CeMeHIBCbKOT 06’¢AHaHOI  TepuTopiasibHOT  rpomagn B 0COOI
CeMeHIBCbKOT CeNNLLHOT paau.

Kepytounch CT..7 3akoHy YkpaiHu «[1po nepepadvy MaliHa, 06’€KTiB npasa
AepXKaBHOT Ta KOMYHa/IbHOT BNIAaCHOCTI», PiLLEHHAM AeB’ATHAAUATOT Cecii palioHHOI
paguM CbOMOro CKNMKaHHA Bif 05.12.2017 poky «[po nepegady TOBCTIBCbKOT
wkonm |I-11 cTyneHiB CeMeHIBCbKOI pailoHHOT paan [onTaBcbKoi 06nacTi» Ta
BpaxoBytOUM npono3uuii komicii, CeMCHIBCbKa paiioHHa paga nepepae i3 CninbHOI
B/IACHOCTI TepuTOpiasibHUX rpoMag cin, cenva CeMerniBCbKOrO paioHy MaiiHO
TOBCIBCbKOI 3ara/lbHOOCBITHbOI LWKOAM 111 cTyneHiB 3 6anaHCcy BiAdiny OCBITH,
monogi Ta crnopTy CeMmeHIBCbKOI paiioHHOI [Aep)KaBHOT afAMiHiCTpauii, a
CemeHiBCbKa 06’¢aHaHa TepuTopianibHa rpoMaga B 0cobi CeMeHIBCbKOI CeULLHOT
pagu NpuiMae y KOMyHa/lbHY BMaCHICTb MaiiHO TOBCTIBCbKOI 3arasibHOOCBITHLOT
wKonm I-11 cTyneHiB CTyneHiB 4O CKagy SKOro BXOAAT:

akTny HasBHICTb no gaHum 6yx.o6n

3HOC

Ha3Ba marTepianis

iHBEHTapHU
HOMeEp

K-Tb cyma K-Tb cyma

PaxyHok 1013

MpumiwleHHs wkonn 10310104 75935,50 75935.50 75936,50

1 1

Capaii 10310115 1 5622,45 1 5622,45 5622,45
Tyanert 10300106 1 285,76 1 285,70 285,76
Konopnse 10300107 1 561,68 1 561,68 561,68
MapkaH 10330108 1 544,26 1 544,26 544,26
MpumiwyeHHs cTapoi wkonun 10310110 1 2000,00 1 2000,00 2000,00
Bcboro no pax.1013 84949,66 84949,66 84949,65
PaxyHok 1014

CnopTMBHWIA MaiipaHumnk 10490281 1 1669,19 1 1669,19 1669,19
XonoannbHuk «Hopa» 10490283 1 1655,00 1 1565,00 1555,00

My3nUyHUi LeHTp 10490834 1 1150,00 1 1150,00 1150,00 __

EnekTponnuta «Indesit» 10480804 1 1469,00 1 1469,00 1469,00
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Komn'iotep

MpuHTep «Canon»

.HoyTb6yk «actr Ashsre»

Bcboro no pax 1014
PaxyHok 1015
ABTOo6YyCc BA3-A 079
Bcboro no pax.1015
PaxyHok 1112
Bi6bnioTeuHUn poHpa
Bcboro no pax.1112
PaxyHok 1113
BopgoHarpiBau

ManuBHUIN KoTen

CTin pemoHcTpauiiHuni.

wada

wada

ManaTtka

Biwanka gnsa opsry
EnekTponiynnbHMKM
WTopwn

KapHusu

MapTun

KnacHi gowkn
Celitp

CTinbUi yYHIiBCbKI
CTtonn nonipoBaHi
MikpodoH

MiHi HacocHa cTaHuyia
Hacoc BogsAHui
MoTokoca

CTinbui

Bcboro no pax.1113

PaxyHok 1114
KoBnakn KyXOHHI
Xanatu 6ini

XanaTtun TeMHi
Bcboro no pax.1114
PaxyHok 1812
O6pyy

KacTtpyni em.
CkoBopopga

Kpyxka emar.

Mwucka

Bigpo gna cmitTta
KapHusu

W nnymkn Kyx.
PyKkaBuUKN KyX.
Bcboro no pax.1812

PaxyHok 1511

PaxyHok 1514

B TomMy umncni TexHiYHWIA nacnopT Ha ToBcTiBcbKy 3OLU I-11 cTyneHiB.
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13,6

5000.00

5000,00

23993,19

298333,33
298333,33

29707.30

29707,30

565.00
278,20
250.37
445.12
751,14
194.72
9.00
30,00
70,00
50,00
125.40
30,00
50,00
497,00
200.00
50,00
800,00
830,00
2400.00
1095,30
8751,27

48.00
280.00
180,00
508,00

24,00
75,00
60,00
160,00
90.00
22,00
76,00
45,00
8,25
560,25

117,95
31792,99

1 5000.00
1 5000.00
1 8150.00
23993,19
1 298333,33
298333,33
29707.30
29707,30
1 565.00
1 278,20
1 250,37
2 445,12
3 751,14
1 194,72
9 9,00
2 30,00
14 70,00
10 50,00
16 125,40
6 30.00
2 50,00
10 497,00
2 200,00
1 50,00
1 800,00
1 830.00
1 2400,00
1095.30
8751,27
2 48,00
2 280,00
1 180,00
580,00
3 24,00
1 75,00
1 60,00
20 160,00
20 90,00
1 22,00
2 76,00
1 45,00
5 8,25
560,25
117,95
13,6 31792,99

5000.00

246170,00

246170,00

14853.65
14853,65

282,50
139,10
125,19
222,56
375,57
97.36
4,50
15,00
35,00
25,00
62.70
15,00
25,00
248,50
100.00
25,00
400,00
415,00
1200,00
547,65
4375,64

24,00

140,00

90,00
254,00

0
5000
8150.00
13150.0C

52163.0C
52163,0(

14853,6!
14853,6!

282,50
139,10
125,19
222,56
375.57
97,36
4,50
15,00
35,00
25,00
62,70
15,00
25,00
248,50
100,00
25,00
400,00
415,00
1200,00
547.65
4375,64

24,00
140,00
90,00
254,00



Lleii akT CKnageHo y 3-x NMpUMIpHMKax Ha 4-Tu (YOTUPLOX) apKyluax, Lo MarTb
0[JHaKOBY HOPUANYHY CUNY:
1- 71 CeMeHiBCbKili CenuLHii pagi,
2- i CeMeHiBCbKi palioHHIN pagi,
3-ii  Bigginy ocBitn, monogi Ta cnopty CeMeHiBCbKOT paiioHHOI
Lep>kaBHOT agMiHicTpau,ii.
"onosa KoMmicii
CepbuH Bonogummp Mukonaiiosmy
UneHn Komicii

PomaHeHko Bonogmumup IBaHoBUY

YUepkeceHko OnekcaHap OnekcaHApoBUY
[e6ena AniHa BonogumupisHa
Xueonyn /Ttogmuna MuxaiinisHa
Konogili AHHa BonogumupisHa
JaueHko NaHHa IBaHiBHa

[JoHeub CsiTnaHa MukonaisHa
OcTtaneHko Hatanisa MeTpiBHa

bnbuk CsitnaHa MpuropisHa
MukinbyeHko CsiTnaHa BonogvmupisHa
Kypac Nigisa IBaHiBHa

TuuweHko Cepriin OnekcaHapoBmY
TapanyHeub TeTaHa 'puropisHa

Mepnosa CsiTnaHa MwukonaiBHa

Moropina BaneHTnHa MukonaisHa



3aTBepaXeHo:
PilLeHHAM ABafusTb ApYrol

no3ayeprosoi cecii

paiioHHOT pagy CbomMoro
cKvkKaHHA Big 30.03.2018p.

AKT

npuiimaHHs-nepefadvi TOBCTIBCbKOT 3arafibHOOCBITHLOT LKOMM I-11 cTyneHiB
CeMmeHiBCbKOT palioHHOT pagu MNonTaBcbKoi 06n1acTi

Kowmicis cTBopeHa BiANOBIAHO A0 PilUEHHA AeB’ATHaAUATOI cecii palioHHOI
pagn CbOMOro CKAukaHHs Bif 05.12.2017 poky «[po nepegady TOBCTIBCbKOI
3arabHOOCBITHLOT  wWKonM  I-Il - cTyneHiB  CeMeHIiBCbKOI  pailoHHOI  paam
MonTaBCbKOT 06MacTi», Hakady HauanbHWKa Bigdiny ynpaBaiHHA MaiiHOM
CemeHiBCbKOT palioHHOT pagu Ne01-04/02 Big 20.02.2018p. «[Mpo CTBOpPEHHs
KOMicCii 3 mpuiiMaHHA-nepegadi 06’€KTiB  HEPYXOMOFO Ta PyXOMOr0 MailHa» Yy
cKnagi:

"ono0Ba KoMicit:

CepbuH Bonogummp MwukonainoBuy, 3aCTynmHUMK ronoBn  CeMeHiBCbKOT
paiioHHOI pagw;

CekpeTtap Komicii - PomaHeHKO Bonogumup IBaHOBMY, HauanbHWK Bigginy
ynpaeniHHS MaiiHoM CeMeHIBCbKOI palioOHHOI pagy;

UneHun komicii:

UepkeceHko OnekcaHap OnekcaHApoBWY, rONOBHWIA chewianicT Bigainy
BefleHHs [iNOBOACTBA, IOPUAMYHOIO Ta Kagposoro 3abecneyeHHs CeMeHiBCbKOI
panoHHOI pagy;

[Je6ena AniHa BonogumupiBHa, 6yxrantep LieHTpanizoBaHoi Oyxrantepii
Bigainy  ocsiTu,monogi Ta  crnopty CeMeHIiBCbKOI pailoHHOI  fep>KaBHoi
agMmiHicTpauii ( 3a 3rogoto);

XKusonyn Miogmuna MwuxaiinisHa, 6yxrantep LeHTpanizoBaHoi 6yxrantepil
Bigainy ociTu,Monoai Ta cnopTy CeMmeHiBCbKOI paiioHHOT — AepXKaBHOT
aAMiHicTpauil (3a 3rogoto);

[oHeub CiTnaHa MukonaiBHa, Gyxrantep LeHTpanizoBaHoi Oyxrantepii
Bigainy ocBiTu,Monodi Ta cnopTy CeMeHIBCbKOI palioHHOT  AepXKaBHOT
agMmiHicTpauii (3a 3rofoto);

Konogiin AHHa BonoauMmupiBHa, rofioBHUIA ByxranTep Bigdiny ocBiTH, CiM,
mosiofi Ta cnopTy CeMeHIBCbKOI CeNMLLHOT paam(3a 3rofom);

[JaueHko [aHHa IBaHiBHa,6yxrantep |l Karteropii Bigginy OCBiTK,CIMT,
mosnogi Ta cnopty CemMeHIBCbKOT CeNULHOT paau (3a 3rofo);

OctaneHko Hartanisi lNeTpiBHa, €KOHOMICT BigAiNYy OCBiTW,CiM™, MOnogi Ta
cnopty CeMeHIBCbKOT cenuuHoT pagu (3a 3rofoto);

Moropina BaneHTnHa MukonaiBHa, crieyianict | kateropii Bigainy 6yxran-
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TepcbKoro 06/iky Ta 3BITHOCTi BUKOHABYOro KoOMiTeTy CeMeHIiBCbKOT CennuyHoi
pagun (3a 3rogoto);

Mepnosa CsiTnaHa MukonaiBHa, cneuianict | karteropii Bigginy
OyxranTepcbkoro o06Miky Ta 3BITHOCTI BMKOHaB4Y40Oro KoMiTeTy CeMeHIBCbKOI
cennuiHoi paan (3a 3rogot);

MukinbyeHko CgiTnaHa BonogumupiBHa, cneuyianict | kateropii Bigainy
Obyxrantepcbkoro 067iKy Ta 3BIiTHOCTIi BMKOHaB4Y4Oro KomiTeTy CeMeHiBCbKOi
cennuiHoi paaun (3a 3rogot);

Kypac Nigis IsaHiBHa, genyTtar 31 BubGopuyoro okpyry (3a 3rofow);

TuweHko Ceprili OnekcaHapoBu4, pgenyTtat 28 Bubopuyoro okpyry (3a
3rofoo);

TapanyHeub TeTsiHa puropisHa, pgenyTtat 36 BWOOPYOro OKpPyry (3a
3rofoto);

Bubuk CsitnaHa FpuropieHa, genyTart 37 Bubopuyoro okpyry (3a 3rogoto);
28.03.2018 pokKy Komicis npoBena npuilMaHHA-nepegady MakiHa TOBCTIBCbKOT
30LW T-11 cTyneHis, wo nepebysae Ha 6anaHci BigAiny oceiTU, MOMOAI Ta CNOPTY
CeMeHIBCbKOT palloHHOT AepXaBHOI agMiHicTpauii i nepefaeTbca y KOMYHaNnbHY
BnacHictb CeMeHiBCbKOT 006’¢fHaHOT TepuTopianbHOT rpomagM B  0COOI
CeMeHIBCbKOT CeNIULLHOT pagu.

Kepytwouuncb CT..7 3aKoHy YKpaiHu «[po nepefayy MailHa, 06’€KTiB npaBa
[Aep>XaBHOT Ta KOMYHanbHOT BNAaCHOCTI», PilLEHHSM AeB’ATHaAUATOl cecii paioOHHOT
pagu CcbOMOro cknuMkaHHsa Big 05.12.2017 poky «[po nepegavyy TOBCTIBCbKOI
wkonu I-11 ctyneHiB CeMeHiBCbKOT palioHHOT pagu [lontaBcbKoi o6nacTi» Ta
BpPaxoByrUM nNpono3uuii Komicii, CemeHiBCbKa palioHHa paja nepepac i3 cninbHOI
BNAcHOCTI TepuTopianbHUX rpomap cin, cenuuia CemMeHIBCbKOro paiioHy MaiiHOo
TOBCIBCbKOT 3arasbHOOCBITHbOT WKonu I-1I cTyneHiB 3 6anaHcy Bigginy oceitw,
monofi Ta cnopty CeMmeHIiBCbKOI paiioHHOT AepXXaBHOI agMiHicTpauii, a
CemeHiBCcbKa 06’eqHaHa TepuTopianbHa rpoMaga B 0co6i CeMeHIBCbKOT CENLLHOT
pagn npuiiMae y KOMyHanbHY BAacHICTb MailHO TOBCTIBCbKOT 3arafibHOOCBITHbLOT

wkonu I-11 cTyneHis cTyneHiB 40 CKNagy AKOro BXoAATb:
B
zg i o
Hassa matepianis E % thakTuy HasABHICTL no gaHum 6yx.o6n E

T I

E4

= K-Tb cyma K-Tb cyma
PaxyHok 1013
MpuMmilwleHHA wkonu 10310104 1 75935,50 1 75935,50 75935,50
Capaii 10310115 1 5622,45 1 5622,45 5622,45
TyaneT 10300106 1 285,76 1 285,76 285,76
Konopassb 10300107 1 561,68 1 561,68 561,68
MapkaH 10330108 1 544,26 1 544,26 544,26
MpumiweHHs cTapoi wkonmn 10310110 1 2000,00 1 2000,00 2000,00
Bcboro no pax.1013 84949,65 84949,65 84949,65
PaxyHok 1014
CnopTuBHUIA MaiigaHunk 10490281 1 1669,19 1 1669,19 ' 1669,19
XonognnbHuk «Hopa» 10490283 1 1555,00 1 1555,00 1555,00
My3nyHuii LeHTp 10490834 1 1150,00 1 1150,00 1150,00
Enektponnuta «Indesit» 10480804 1 1469,00 1

1469,00 1469,00

o o o o o o o 3annwkosa

o o o o

BapTiCTb



B TOoMYy uncni TexHiYHUIA nacnopT Ha Toscriscbky 3OLU I-11 cTyneHiB.



Llein akT cknafeHo y 3-X NpuMipHUKax Ha 4-Tu (HOTUPLOX) apKyluax, Lo MarThb
OJHAKOBY HOPUANYHY CUNY:

1- # CeMeHIBCbKiil cenuiLHili pagi,

2- i CeMeHiBCbKili pailoHHiR pagi,

3-n  Biaginy oceiTM, Monogi Ta cnopTy CeMeHIBCbKOI paitoHHOT
Jep>xaBHOT agmiHicTpauir.
"onoBsa Komicii
Cep6uH Bonogumnp Mukonainosuy

UneHn Komicii

PomaHeHKo Bonoanmup 1BaHOBWY

UepkeceHko OnekcaHap OnekcaHapos
[Je6ena AniHa BonogumMupisHa
XXusonyn Jlrogmuna MuxaiinisHa
Konogili AHHa BonogmmupisHa
[JaueHko MaHHa IBaHiBHa

[JoHeub CsiTnaHa MukonaiBHa
OcTaneHko Hatanisa lMeTpisHa

Brubuk CsiTnaHa 'puropisHa
MukinbyeHko CsiTnaHa Bonogumupi]
Kypac ligis IsaHiBHa

TuwieHko Cepriit OnekcaHApoBMY
TapanyHeub TeTsiHa 'puropisHa

Mepnoa CeiTnaHa MuKonaiBHa

Moropina BaneHTHa MyiKonaiBHa



